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    Понятийный аппарат информационной безопасности финансово-экономических систем = The conceptual apparatus of the information security of financial and economic systems: Энциклопедический словарь / Финуниверситет, Каф. "Информационная безопасность" ; авт.-сост.: Г.О. Крылов, В.Л. Никитина. — М.: Финуниверситет, 2016. — 255 с. — Имеется электронная версия: Электронные текстовые данные (1 файл: 1,63 Мб);. — Доступ из локальной сети Финуниверситета(чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/rbook/krylov.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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